MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES E CONCURSOS

EDITAL CGIC Nº 119, DE 14 DE OUTUBRO DE 2011

A Universidade  Federal  de  Pelotas,  por  meio  do  Centro  de  Gerenciamento  de  Informações   e
Concursos,  torna público o resultado dos Concursos  Públicos  para  o Magistério  Superior,  regidos pelos
Editais CGIC nº 064/2011, publicado no D.O.U. de 12/07/2011 e CGIC nº 073/2011, publicado no D.O.U. de
26/07/2011, conforme decisão  do Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE,
dia 13/10/2011, e nos termos do que dispõe o art. 16, Anexo II, do Decreto nº 6944, de 30/08/2009.

Edital 064/2011

Unidade/Depto./Processo Área CANDIDATOS APROVADOS

Faculdade de Medicina /
Materno Infantil /
Proc nº. 23110.005130/2011-58

Neurologia Infantil 1º Marta Hemb
2º Luiza Vieira da Silva Magalhães
3º Juliana Costa Maia
4º Fernanda Dias Almeida

Edital 073/2011

Unidade/Depto./Processo Área CANDIDATOS APROVADOS

Centro  de  Desenvolvimento
Tecnológico /
Proc. nº. 23110.005898/2011-21

Geodésia e Aerofotogrametria 1º Rogers Ademir Drunn Pereira
2º Victor Luiz Scherer Lutz

Prof. Cláudio Manoel da Cunha Duarte
Diretor do CGIC

Prof. Antonio Cesar Gonçalves Borges
Reitor